お客様 各位

２０１１年１０月２７日

ナダ電子株式会社

神戸市東灘区本山南町一丁目４番４３号

TEL 078 413 1111

FAX 078 412 2222

URL:http://www.nada.co.jp

３１５Ｓ全シリーズ製造中止のお知らせ

拝啓、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 敬具

     表記機種を以下の要領により、生産、供給、保守を終了させて頂きます。

つきましては、宜しく御配慮の程、お願い申し上げます。

――――――――――記――――――――――

         対象製品  ＭＰＴ－３１５Ｓ、ＭＰＳ－３１５ＣＳ、ＣＵ－３１５ＳⅡ

各シリーズ全機種。

１．最終受注受付    ２０１２年 ２月２０日

    ２．最終納入日     ２０１２年 ６月末日

    ３．保守受付期限    ２０１７年 ６月末日

 尚、最終受注受付日・最終納入日・保守受付期間に関し当初のご案内より、３カ月

    延長対応を実施させていただきます。

以上